АНТИПИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

14.04.2023                                                № 9                                           с. Антипино

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края в 2022 году
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Антипинский сельсовет, на основании Устава муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Антипинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края в 2022 году.
2. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за 2022 год:

· по доходам в сумме    15 376 963,70 рублей;
· по расходам в сумме  15 403 907,18 рублей;
· дефицит в сумме                26 943,48 рублей.
3. Утвердить следующие показатели исполнения бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края:

· доходов бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за 2022 год по кодам классификации доходов бюджета /приложение № 1/;
· расходов бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за 2022 год по ведомственной структуре расходов бюджета, разделам и подразделам классификации расходов бюджета /приложение № 2/;
· источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Антипинский сельсовет Тогульского района Алтайского края за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета /приложение № 3/.

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке на официальном сайте Администрации Антипинского сельсовета Тогульского района Алтайского края в сети Интернет, на информационных стендах сёл Антипино, Бураново и Колонково.

Глава сельсовета                                                                                   М.В. Карташова